平成 29年 11月 21日

  堺        市

北清水建替住宅建設工事の設計図書の訂正について（通知）

北清水建替住宅建設工事の設計図書等（図面、参考内訳明細書）について、下記のとお

り、一部訂正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．図面の訂正

  （１）訂正箇所

・図面 A-35

・図面 A-37

・図面 A-40

・図面 A-50

・図面 A-90

（２）訂正内容

   ・別紙１のとおり

２．参考内訳明細書の訂正

 （１）訂正箇所

・参考内訳明細書（直接工事費） P36

・参考内訳明細書（直接工事費） P45

・参考内訳明細書（直接工事費） P86

・参考内訳明細書（直接工事費） P94

・参考内訳明細書（直接工事費） P136

（２）訂正内容

・別紙２のとおり

別紙1

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

A-35 展開図（2DK）
Ｄ・Ｋ　　 －Ｃ－
和室　　　 －Ｃ－（一般階）
和室　　　 －Ｃ－（最上階）

アルミニウム製建具　換気小窓 アルミニウム製建具　換気框 訂正

A-37 展開図（3DK）
Ｄ・Ｋ　　 －Ｃ－
和室（1）　－Ｃ－

アルミニウム製建具　換気小窓 アルミニウム製建具　換気框 訂正

A-40 【集会室】展開図（1）
集会室（1）－Ｃ－
集会室（2）－Ｃ－

アルミニウム製建具　換気小窓 アルミニウム製建具　換気框 訂正

A-50 建具表-1 AW-1、AW-1A、AW-3 換気小窓 換気框 訂正

A-50 建具表-1 AW-5、AW-5’、AW-6、AW-6’ （断熱サッシュ） 断熱枠 削除

A-90 緑化計画図
シマトネリコ、サルスベリ、ハナミ
ズキ、ヤマボウシ

1本支柱 二脚鳥居支柱（添木付） 訂正

A-90 緑化計画図 トキワマンサク 生垣支柱 追記

A-90 緑化計画図 ロウバイ 1本支柱 追記

図 面 正 誤 表

工事名称：北清水建替住宅建設工事

別紙2

明細書№ 名 称 摘 要 数 量 単 位 明細書№ 名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P36 床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28                      P36 床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28                      訂正

8行目 686 ｍ2 8行目 685 ｍ2

直接工事費 直接工事費

P36 床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて 塗膜防水下地  厚30                    P36 床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて 塗膜防水下地  厚30                    訂正

9行目 376 ｍ2 9行目 373 ｍ2

直接工事費 直接工事費

P36 立上りﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ　W150     追記

11行目 29.2 ｍ

直接工事費

P45 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FL3                 P45 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FL3                 訂正

3行目 特寸 2.0㎡以下   6.2 ｍ2 3行目 特寸 2.0㎡以下   6.5 ｍ2

直接工事費 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共   直接工事費 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共

P45 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+A6+FL5    特寸 2.0㎡以下                P45 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+A6+FL5    特寸 2.0㎡以下                訂正

6行目 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共     124 ｍ2 6行目 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共     129 ｍ2

直接工事費 直接工事費

P45 換気小窓用 厚さ5　425×150  削除

8行目 ﾌﾛｰﾄ板ｶﾞﾗｽ   84 か所

直接工事費

P45 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FL3                 P45 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FL3                 訂正

15行目 特寸 2.0㎡以下   6.2 ｍ2 14行目 特寸 2.0㎡以下   6.5 ｍ2

直接工事費 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共   直接工事費 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共

P45 換気小窓用 厚さ5　425×150  削除

16行目 ﾌﾛｰﾄ板ｶﾞﾗｽ   4 か所

直接工事費

P86 床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて 塗膜防水下地  厚30                    P86 床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて 塗膜防水下地  厚30                    訂正

8行目 142 ｍ2 8行目 141 ｍ2

直接工事費 直接工事費

P86 立上りﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ　W150     追記

10行目 5.9 ｍ

直接工事費

P94 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+A6+FL5    特寸 2.0㎡以下                P94 複層ｶﾞﾗｽ  FL3+A6+FL5    特寸 2.0㎡以下                訂正

4行目 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共     49.6 ｍ2 4行目 ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共     51.6 ｍ2

直接工事費 直接工事費

P94 換気小窓用 厚さ5　425×150  削除

6行目 ﾌﾛｰﾄ板ｶﾞﾗｽ   32 か所

直接工事費

P136 ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ     H    C     W  P136 ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ     H    C   W  訂正

3行目 1.6        0.4 165 本 3行目 1.6        0.4 165 本

直接工事費 植付け(中低木)共 直接工事費 支柱共　植付け(中低木)共

P136 ﾛｳﾊﾞｲ   H    C     W P136 ﾛｳﾊﾞｲ   H    C     W 訂正

5行目 1.5        0.4 2 本 5行目 1.5        0.4 2 本

直接工事費 植付け(中低木)共 直接工事費 支柱共　植付け(中低木)共

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表
工事名称：北清水建替住宅建設工事

1 / 1 ページ

建築工事　細目別内訳 36

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

屋根ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 金ごて ｱｽﾌｧﾙﾄｼﾝｸﾞﾙ葺き下地

仕上げ          333
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 防水下地

仕上げ          119
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 直均し仕上げ

仕上げ          10.9
㎡

笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ  金ごて 塗膜防水下地

直均し仕上げ    4.8
㎡

笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ  金ごて 幅120

直均し仕上げ    740
ｍ

笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ  金ごて 幅150

直均し仕上げ    104
ｍ

ﾋﾟｯﾄ換気口天端  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

ﾓﾙﾀﾙ塗り        1.1
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28

685
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて 塗膜防水下地  厚30

373
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

8.8
㎡

立上りﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ　W150

29.2
ｍ

階段ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28

80
㎡

梁防水ﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

9.1
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      木ごて 一般ﾀｲﾙ下地    厚37

12.6
㎡

側溝ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて 糸幅100

762
ｍ

側溝ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて 糸幅60

107
ｍ

幅木ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて 出幅木 高さ60

940
ｍ

ささら幅木ﾓﾙﾀﾙ  金ごて 出幅木 高さ150

塗り            97.6
ｍ

壁ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて

外壁                    厚25    18.9
㎡

建具周囲防水    外部建具

ﾓﾙﾀﾙ充填        1,409
ｍ

南棟 左官 外部

堺市役所

建築工事　細目別内訳 45

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

（　外部　）

網入みがき板ｶﾞﾗｽ 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひ し

ｼｰﾘﾝｸﾞ         清掃共           9.5
㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FL3

特寸 2.0㎡以下                  6.5
ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           ㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FG4

特寸 2.0㎡以下                  5.8
ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           ㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+A6+FG6    特寸 2.0㎡以下

ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           116
㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+A6+FL5    特寸 2.0㎡以下

ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           129
㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL4+A12+FWG6.8  特寸 2.0㎡以下

ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           56
㎡

飛散防止ﾌｨﾙﾑ張り

7.6
㎡

（　内部　）

型板ｶﾞﾗｽ        厚さ4   特寸 2.18㎡以下

ｼｰﾘﾝｸﾞ         清掃共           8
㎡

【集会室】

（　外部　）

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FG4

特寸 2.0㎡以下                  5.8
ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           ㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+FL3(合せｶﾞﾗｽ)+A6+FL3

特寸 2.0㎡以下                  6.5
ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           ㎡

（　内部　）

型板ｶﾞﾗｽ        厚さ4   特寸 2.18㎡以下

ｼｰﾘﾝｸﾞ         清掃共           1
㎡

計

南棟 建具 ガラス

堺市役所

建築工事　細目別内訳 86

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

屋根ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 金ごて ｱｽﾌｧﾙﾄｼﾝｸﾞﾙ葺き下地

仕上げ          150
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 防水下地

仕上げ          49.2
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 直均し仕上げ

仕上げ          6.5
㎡

笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ  金ごて 幅120

直均し仕上げ    326
ｍ

笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ  金ごて 幅150

直均し仕上げ    41.8
ｍ

ﾋﾟｯﾄ換気口天端  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

ﾓﾙﾀﾙ塗り        1.1
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28

263
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて 塗膜防水下地  厚30

141
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

21.3
㎡

立上りﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ　W150

5.9
ｍ

階段ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28

80.6
㎡

庇防水ﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

3.8
㎡

側溝ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて 糸幅100

307
ｍ

側溝ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて 糸幅60

99.1
ｍ

幅木ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて 出幅木 高さ60

405
ｍ

ささら幅木ﾓﾙﾀﾙ  金ごて 出幅木 高さ150

塗り            97.5
ｍ

建具周囲防水    外部建具

ﾓﾙﾀﾙ充填        494
ｍ

複層塗材 E      ｺﾝｸﾘｰﾄ面  凹凸状   吹付け

ｳﾚﾀﾝ系 水系 つやあり 上塗2回    919
下地調整費(C-1)共               ㎡

外装薄塗材 E    ｺﾝｸﾘｰﾄ面  砂壁状 吹付け

下地調整費(C-1)共               1,292
㎡

外装薄塗材 E    ｺﾝｸﾘｰﾄ面  砂壁状 吹付け

(骨材無し)      下地調整費(C-1)共               229
㎡

北棟 左官 外部

堺市役所

建築工事　細目別内訳 94

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

（　外部　）

網入みがき板ｶﾞﾗｽ 厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひ し

ｼｰﾘﾝｸﾞ         清掃共           0.6
㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+A6+FG6    特寸 2.0㎡以下

ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           46.2
㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL3+A6+FL5    特寸 2.0㎡以下

ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           51.6
㎡

複層ｶﾞﾗｽ        FL4+A12+FWG6.8  特寸 2.0㎡以下

ｶﾞｽｹｯﾄ         清掃共           21.6
㎡

（　内部　）

型板ｶﾞﾗｽ        厚さ4   特寸 2.18㎡以下

ｼｰﾘﾝｸﾞ         清掃共           3
㎡

計

北棟 建具 ガラス

堺市役所

建築工事　細目別内訳 136

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

ｼﾏﾄﾈﾘｺ           H    C     W

3.0  0.12  0.8                  6
支柱共　植付け(高木)共          本

ｷﾝﾓｸｾｲ           H    C     W

2.0        0.6                  4
支柱共　植付け(中低木)共        本

ﾄｷﾜﾏﾝｻｸ          H    C     W

1.6        0.4                  165
支柱共　植付け(中低木)共        本

ｻﾙｽﾍﾞﾘ           H    C     W

3.0  0.15  1.2                  1
支柱共　植付け(高木)共          本

ﾛｳﾊﾞｲ            H    C     W

1.5        0.4                  2
支柱共　植付け(中低木)共        本

ﾊﾅﾐｽﾞｷ           H    C     W

3.0  0.12  1.0                  5
支柱共　植付け(高木)共          本

ﾔﾏﾎﾞｳｼ           H    C     W

3.0  0.15  1.5                  3
支柱共　植付け(高木)共          本

ｼﾞﾝﾁｮｳｹﾞ         H    C     W

0.5        0.4                  32
植付け(中低木)共                本

ｱｵｷ              H    C     W

0.5        0.3                  53
植付け(中低木)共                本

ｻﾂｷﾂﾂｼﾞ          H    C     W

0.2        0.3                  1,058
植付け(中低木)共                本

植栽基盤整備    C種 有効土層 H=50㎝

植込み用土(黒土)共              323
㎡

植栽機械運搬

1
式

計

屋外整備 植栽

堺市役所